



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JCR HOLDING APS**  
**GREVE STRANDVEJ 90, 2670 GREVE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. december 2016

---

Jørgen Kjeld Ljungquist Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JCR Holding ApS Greve Strandvej 90 2670 Greve
	CVR-nr.: 20 99 26 46 Stiftet: 3. oktober 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Jørgen Kjeld Ljungquist Jensen Claus Torben Ljungqvist Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Nicolai Eigtdvedsgade 8 0900 København C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve og besidde værdipapirer, drive finansieringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på -1.128.651 kr. mod 3.826 t.kr. for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på 28.030.998 kr.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-182.048	-283
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-182.048</b>	<b>-283</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.226.751	7.217
Andre finansielle omkostninger.....		-3.492.325	-1.957
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.447.622</b>	<b>4.977</b>
Skat af årets resultat.....	1	318.971	-1.151
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-1.128.651</b>	<b>3.826</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.800.000	2.000
Ekstraordinært udbytte.....		800.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.728.651	1.826
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.128.651</b>	<b>3.826</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	10
Udsudte skatteaktiver.....		318.971	0
Andre tilgodehavender.....		17.671	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>336.642</b>	<b>10</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		26.194.883	29.743
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>26.194.883</b>	<b>29.743</b>
Likvider.....		3.012.246	9.979
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>29.543.771</b>	<b>39.732</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>29.543.771</b>	<b>39.732</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		1.087.800	1.088
Overført overskud.....		24.143.198	28.872
Forslag til udbytte.....		2.800.000	2.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>28.030.998</b>	<b>31.960</b>
Nordea, udlandslån EUR.....		0	6.565
Selskabsskat.....		725.657	712
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>725.657</b>	<b>7.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		73.125	73
Anden gæld.....		713.991	422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>787.116</b>	<b>495</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.512.773</b>	<b>7.772</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>29.543.771</b>	<b>39.732</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	877	
Regulering af udskudt skat.....	-318.971	274	
	<b>-318.971</b>	<b>1.151</b>	

**Egenkapital**

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	1.087.800	28.871.849	2.000.000	31.959.649
Betalt udbytte.....			-2.800.000	-2.800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.728.651	3.600.000	-1.128.651
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>1.087.800</b>	<b>24.143.198</b>	<b>2.800.000</b>	<b>28.030.998</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Langfristede gældsforpligtelser**

3

	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nordea, udlandslån EUR.....	6.565.152	0	0	0
Selskabsskat.....	0	725.657	0	0
	<b>6.565.152</b>	<b>725.657</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

4

Ingen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

Til sikkerhed for udlandslån er deponeret værdipapirer til kursværdi pr. 30.06.16, 26.195 t.kr samt indestående i bank 3.012 t.kr. Lånet er indfriet i indeværende regnskabsår.